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PRESSMEDDELANDE 2025-03-04 

Kåver & Mellin blir en del av XPartners  
 
Teknikkonsultgruppen XPartners fortsätter att växa och välkomnar nu byggkonsultbolaget Kåver & 
Mellin till sin samverkansplattform. Genom förvärvet stärker XPartners sitt erbjudande med 
specialisttjänster inom byggkonstruktion, samtidigt som Kåver & Mellin får möjlighet att utvecklas 
inom ett större nätverk. Tillsammans består XPartners nu av drygt 1250 medarbetare och har en årlig 
omsättning på cirka 2,5 miljarder kronor. 
 
Kåver & Mellin grundades 1984 och är ett teknikkonsultbolag som specialiserar sig inom 
byggkonstruktion. Företaget har kontor i Stockholm, Norrtälje, Uppsala, Tierp, Örebro och Karlskrona. 
Företaget erbjuder ett brett utbud av tjänster inom byggkonstruktion och hanterar projekt av varierad 
omfattning, inklusive nybyggnad, om- och tillbyggnad med varierande stomsystem och 
grundläggningslösningar. 

– Det är inspirerande att välkomna Kåver & Mellin till vår plattform. Deras omfattande kompetens inom 
byggkonstruktion stärker vårt erbjudande och skapar nya möjligheter för samverkan. Tillsammans tar vi 
ett viktigt steg mot att bredda och utveckla vårt gemensamma erbjudande, säger Sonny Mirborn, 
koncernchef för XPartners. 

Sedan våren 2021 har XPartners arbetat för att utveckla en plattform för samhällsutveckling, där företag 
och specialister samarbetar för att skapa större synergier i arbetet mot ett mer hållbart samhälle. 
Affärsmodellen bygger på värdeskapande genom samarbete och entreprenörskap, där varje bolag 
fortsätter att verka under sitt befintliga varumärke men drar nytta av fördelarna med att vara en del av 
en större koncern. 

– Vi är stolta över att bli en del av XPartners och ser fram emot att dra nytta av våra samlade styrkor för 
att skapa ännu större värde för våra kunder. Genom att kombinera vår erfarenhet med XPartners 
heltäckande erbjudande öppnas nya möjligheter för både våra medarbetare och partners. Tillsammans 
kan vi bygga en ännu mer framgångsrik organisation, säger Anders Hedberg, VD för Kåver & Mellin. 

För mer information, vänligen kontakta: 
Arvid Linder, Kommunikationschef XPartners 
arvid.linder@xpartners.se 
+46 70-779 58 98 

Anders Hedberg, VD Kåver & Mellin 
anders.hedberg@k-m.se 
+46 73-330 87 06 
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Om Kåver & Mellin 
Kåver & Mellin och är ett teknikkonsultföretag som specialiserar sig inom byggkonstruktion. Företaget 
erbjuder ett brett utbud av tjänster inom byggkonstruktion och hanterar projekt av varierad omfattning, 
inklusive nybyggnad, om- och tillbyggnad med varierande stomsystem och grundläggningslösningar. De 
har flera certifierade skyddsrumssakkunniga och diplomerade fuktsakkunniga samt miljösamordnare i 
organisationen. Bolagets kunder utgörs nästan uteslutande av företag och myndigheter, genom 
projektavtal eller ramavtal. Projektportföljen är varierad och omfattar bland annat bostäder, 
kommersiella fastigheter, samt renovering och utveckling av kulturklassade byggnader.  
https://k-m.se/  
 

Om XPartners 
XPartners grundades våren 2021 och omfattar över 30 bolag med närvaro i hela Norden. Gruppen 
omsätter årligen drygt 2,5 miljarder kronor och har cirka 1250 medarbetare. I april 2023 tillträdde 
investeringsfonden Axcel som ny kapitalstark huvudägare i XPartners för att stötta koncernens 
tillväxtresa, bland annat genom att addera ytterligare teknikkonsultföretag till XPartners. Utöver Axcel 
ägs XPartners framför allt av tidigare delägare till de respektive bolagen. www.xpartners.se 
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